
N.702 
Del 
Reg.Gen  
.    

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE   TERRITORIO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
OORRIIGGIINNAALLEE  

N°  62            in data   24.05.2011    
 

OGGETTO: 
Modifica D.D. n. 19 del 04.02.2010 ad oggetto “Prog etto di riqualificazione urbana. 
Progettostralcio C.so Umberto e L.go S.Angelo. Cost ituzione gruppo di progettazione ed 
affidamentoincarichi di collaborazione e redazione studi specialisti”.       

 

 

*************  
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. _____   del _________ di approvazione del Bilancio di Previsione _______ 

        -      della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

• Premesso che con proprio provvedimento n.19 del 4/2/10, come modificato con 
altro provvedimento n.139 del 2/8/10, è stato affidato, tra gli altri, all’Ing. 
Alessandro Favuzzi l’incarico di coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione dei lavori relativi al progetto di Riqualificazione urbana 
– C.so Umberto e Largo S. Angelo; 

• Letta la nota pervenuta in data 21/10/10 con la quale l’ Ing. Alessandro Favuzzi, 
non essendo in grado di assicurare l’espletamento dell’incarico affidatogli a causa di 
problemi personali, ha rassegnato le proprie dimissioni da detto incarico; 

• Rilevata, pertanto, la necessità di provvedere alla nomina di altro professionista che 
subentri all’ Ing. Alessandro Favuzzi; 

• Ritenuto di dover individuare nella persona dell’ Ing. Michele Amato (n.25/8/1975) 
- residente in Molfetta alla Via Cavour n.25 – il professionista cui affidare l’incarico 
di che trattasi, anch’egli iscritto nell’Albo Comunale dei Professionisti; 

• Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del D.L.vo 18/8/00 n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Prendere atto della nota del’21/10/10 con la quale l’Ing. Alessandro Favuzzi ha 

presentato le proprie dimissioni dall’incarico di coordinamento della sicurezza in 
fase di progettazione ed esecuzione dei lavori di Riqualificazione urbana – C.so 
Umberto e Largo S. Angelo conferito con Determinazione Dirigenziale n.19 del 
4/2/10. 

2. Provvedere, conseguentemente, alla modifica della citata Determinazione 
Dirigenziale n.19/10 con la sostituzione dell’Ing.Alessandro Favuzzi con 
l’Ing.Michele Amato. 

3. Confermare nella restante parte, in tutto il suo tenore, la Determinazione 
Dirigenziale n.19 del 4/2/10. 

4. Il presente provvedimento ha il CIG n. 228888607B, dando atto che il conto 
corrente dedicato, di cui all’art.3 della L.136/10 e ss.mm.ii. è il seguente Banca 
Popolare di Puglia e Basilicata – Filiale Via Bari n.52 – MOLFETTA Codice 
IBAN:  IT 22P0538541560000000000891.  

5. Trasmettere il presente atto al Settore Economico Finanziario ed alla Sezione 
Appalti e Contratti per quanto di competenza. 

 
 
 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
 
Il Responsabile del Procedimento  Ing. Enzo Balducci 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 

Ing.Rocco Altomare  
 


